

# LINOVIT A+E Dermatologiczny żel do mycia z

Cena: 37,13 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Linovit A+E Dermatologiczny żel do mycia z witaminami A i E 250 ml.

Linovit A+E Dermatologiczny żel do mycia z witaminami A i E przeznaczony jest do oczyszczania skóry całego ciała, w tym twarzy. Szczególnie polecany jest dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień i alergii oraz skóry z różnego rodzaju problemami dermatologicznymi.

Łagodnie myje nawet podrażnioną skórę, nie naruszając naturalnej bariery hydrolipidowej naskórka.

Utrzymuje właściwy poziom nawilżenia zapobiegając nadmiernemu wysuszeniu i łuszczeniu się naskórka.

Zawarty w żelu zestaw witamin A i E działa przeciwzapalnie, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, odżywia ją a także zmniejsza jej wrażliwość na promieniowanie UV. Dodatek kwasu mlekowego usuwa zalegające warstwy zrogowaciałego naskórka, dzięki czemu skóra lepiej poddaje się dalszym zabiegom pielęgnacyjnym i staje się mniej wrażliwa na odczyny zapalne. Dzięki zawartości alantoiny i pantenolu łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia oraz przyspiesza regenerację skóry. Działa przeciwzapalnie oraz łagodzi zmiany trądzikowe.

### Właściwości:

- Może być stosowany do mycia skóry przed i po zabiegach dermatologicznych
- Wykazuje działanie kojące
- Zmniejsza istniejące podrażnienia takie jak swędzenie, zaczerwienienia, napięcie
- Zabezpiecza skórę przed powstawaniem podrażnień
- Odpowiedni dla osób uczulonych na detergenty SLS/SLES, konserwanty, barwniki.

### Przeciwwskazania do stosowania:

Ostre stany zapalne skóry wymagające leczenia farmakologicznego oraz stwierdzona alergia lub nadwrażliwość na jego składniki.

**Sposób użycia:**

Nanieść niewielką ilość preparatu na dłoń i delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze. Spłukać wodą, skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem.

Żel jest uzupełnieniem serii kremów recepturowych „DERMO RECIPE – Popularne receptury dostępne od ręki” będących odpowiednikami najpopularniejszych preparatów recepturowych przepisywanych pacjentom na problemy skórne przez lekarzy dermatologów.

**Składniki:**

Ingredients: Aqua, Sodium Cocomphoacetate, Cocoamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Glycerin, Coco-Glucoside and Glyceryl Oleate, Polysorbate 20, Panthenol, Lactic Acid, Glyceryl Caprylate, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Retinyl Palmitate, Parfum.